GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL N. 043/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS DO QUADRO DE
PESSOAL EFETIVO DE DOCENTES DA UEAP

EDITAL COMPLEMENTAR N. 4 AO EDITAL N. 043/2013

 A Reitora da Universidade do Estado do Amapá (UEAP), conforme autorização do
Exmo. Sr. Governador do Estado do Amapá, Carlos Camilo Góes Capiberibe, exarada no
Ofício n. 949/2011 – GAB/UEAP, em 03 de novembro de 2011, e no uso de suas atribuições
legais, torna público que a documentação para comprovação da Prova de Títulos deverá
ser entregue no dia e local do sorteio do ponto da prova didática do respectivo cargo, no
horário das 8 horas às 9 horas, quando no período matutino, e das 14 horas às 15 horas,
quando no período vespertino.

Os currículos e/ou complementação e/ou substituições não serão recebidos em
horários diferentes dos definidos no presente edital.

          Macapá, 20 de abril de 2014.

Dra. Maria Lúcia Teixeira Borges
Reitora da UEAP

               Prof. Dr. Wagner Wilson Furtado
       Presidente do Centro de Seleção - UFG